
UCHWAŁA NR XXXIX/225/2013 
RADY GMINY INOWŁÓDZ

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/44/2011 Rady Gminy Inowłódz z dnia 21 kwietnia 2011 roku w sprawie 
wprowadzenia ulg przy sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Inowłódz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) w związku z art. 68 ust. 1 pkt. 7, ust. 1 a i 1 b ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, 
poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323 z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 
130, poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 136, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981, Nr 224, 
poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 1256, poz. 951, poz. 1429, poz. 1529, z 2013 r. poz.1238) Rada Gminy 
Inowłódz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/44/2011 Rady Gminy Inowłódz z dnia 21 kwietnia 2011 roku w sprawie wprowadzenia 
ulg przy sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Inowłódz wprowadza się następującą 
zmianę: §2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Udziela się bonifikaty, od ceny lokalu mieszkalnego oraz udziału w prawie 
własności gruntu ustalonej na podstawie wartości określonej przez rzeczoznawcę majątkowego w budynku 
komunalnym w Spale przy ulicy Piłsudskiego 6 w następujący sposób: 

1) 30% - przy zapłacie ceny jednorazowo; 

2) 20%- przy zapłacie ceny na raty.”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowłódz

mgr inż. Marek Leszczyński

Id: 1A4AE9B3-84B6-40AA-8D1D-89D02405AEA7. Podpisany Strona 1




